

Opiskelijan oikeusturvatoimikunnan toiminta vuonna 2023

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän oikeusturvatoimikunta käsittelee lainsäädännön mukaisesti mm. opiskeluoikeuden peruuttamista ja palauttamista, opiskelijaksi ottamisen esitteitä sekä huumausainetestausta ja kurinpitoa koskevia asioita. SORA-säädösten (ratkaisuja opiskeluun soveltumattomuuteen, L 951/2011) tavoitteena on parantaa koulutuksen ja sen jälkeisen työelämän turvallisuutta ja lisätä koulutuksen ja tutkinnon järjestäjien mahdollisuutta puuttua opiskelijan soveltumattomuuteen ja häntä koskeviin turvallisuuskysymyksiin.

Säädöksillä pyritään edistämään potilas- ja asiakasturvallisuutta, liikenteen turvallisuutta, alaikäisten turvallisuutta sekä opiskelijan itsensä ja opiskelu- ja työyhteisön turvallisuutta. Lisäksi on otettava huomioon, että opiskelijalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön ja koulutuksen järjestäjällä on velvollisuus laatia turvallisuutta ja kurinpitomenettelyä parantavia määräyksiä ja valvoa niiden noudattamista. Säädökset koskevat myös aikuiskoulutusta.

Yhtymähallitus asetti 28.1.2021 Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän opiskelijan oikeusturvatoimikunnan vuosille 2021–2023. Puheenjohtajana toimi Koulutuskeskus JEDUn rehtori Erkki Juola. Muut jäsenet olivat Koulutuskeskus JEDUsta opinto-ohjaaja Pertti Kuosmanen ja koulutusjohtaja Päivi Heinonen sekä Peruspalvelukuntayhtymä Kalliosta henkilöstökoordinaattori Krista Paakki. Opiskelijoita edusti Jeduskunnan puheenjohtaja. Toimikunnan sihteerinä toimi toimistos sihteeri Kirsi Peltola.

Toimikunta kokoontui vuonna 2023 kolme kerran ja käsitteli opiskelijoiden järjestys- ja opiskeluoikeusasioita sekä suunnitelmaa kurinpitokeinojen käyttämisestä ja niihin liittyvistä menettelytavoista ohjetta. Kahdessa kokouksessa käsiteltiin opiskelijan kurinpitoasia eli erottamista/määräaikaista erottamista.

Kooste kurinpitotoimista Koulutuskeskus JEDUn toimipisteissä:

Haapajärvi

5 kpl suullisia varoituksia (asuntola-asuminen tai tupakointi)

2 kpl kirjallisia päätöksiä 2 vko määräaikainen erottaminen asuntolasta (oppivelvollisia, linja-autokyyti kulkee)

Kalajoki

1 kpl kirjallinen varoitus

Nivala

5 kpl kirjallinen varoitus

17 kpl puhuttelu/huomautus

1 kpl määräaikainen erottaminen oppilaitoksesta kolmeksi kuukaudeksi

1 kpl asuntolasta erottaminen

4 kpl asumisoikeuden epääminen asuntolasta kolmeksi päiväksi